
Uchwała nr XXII/221/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 września 2004r.

w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego przez Powiat Cieszyński na 
realizację projektu pn. „Europejska Matura” .

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 
czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
124  ust.  1  pkt  4a  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

Rada Powiatu uchwala:

§ 1
Zobowiązać  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  do  zabezpieczenia  kwoty 
3.530  zł  na  pokrycie  wkładu  własnego  w  projekcie  pn.  „Europejska 
Matura”  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego oraz  Budżetu Państwa w ramach działania  2.2.  ZPORR 
Wyrównywanie  szans edukacyjnych  poprzez programy stypendialne w 
latach 2004-2006.
Kwota ta w podziale na poszczególne lata przedstawia się następująco: 
 

ŹRÓDŁO 2004 2005 2006 OGÓŁEM
BUDŻET 
POWIATU 
0,04%

820 1 940 770 3 530

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


